
 

 

UCHWAŁA NR XL/286/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczeniu dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności Gminy Pogorzela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/105/2012 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 7 września 2012 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczeniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy 

Pogorzela (Dz. Urz.Woj. Wlkp. poz. 3828) w § 4 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:   ”2a. Terminy, o których 

mowa w ust. 1 i 2 nie mają zastosowania w przypadku udzielenia przez Gminę Pogorzela dofinansowania ze 

środków zewnętrznych i ogłoszenia naboru z tych środków w ramach programów krajowych lub ze wsparciem 

środków UE oraz innych źródeł na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o odnowie zabytków 

i opiece nad zabytkami.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Daria Wyzuj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5298


		2023-05-22T09:22:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




